Вывод привода (A)
PowerFlex 4 Selection Table 200 – 480V
•  Привод PowerFlex 4 самый маленький и
самый рентабельный представитель семейс-
тва приводов PowerFlex. Идеальный для
контроля уровня машинной скорости, дан-
ный продукт предлагает универсальность
приложения для соответствия всемирным

RS 485 для конфигураций
•  Программируемый через DriveExplorer или
DriveExecutive (необходим 22-SCM-232 кон-
вертер)
•  Интегрированная клавиатура программиро-
вания и панель индикации местного статуса
•  Опция «нулевой укладки» (не нужно про-
странство между приводами)
Обычные двигатели Номер каталога Входное напряжение Размеры Вес Frame
кВт Амперы Конт. 1 Мин. 3 сек. ВхШхГ (мм) кг
0.25 1.3 22A-A1P4N113
200-240В 50/60Гц,
1-фазный, фильтр EMC
без прерывателя
1.4 2.1 2.8 152x80x136 1.4 A
0.37 1.9 22A-A2P1N113 2.1 3.2 4.2 152x80x136 1.4 A
0.75 3.3 22A-A3P6N113 3.6 5.4 7.2 152x80x136 1.4 A
1.5 6.1 22A-A6P8N113 6.8 10.2 13.6 180x100x136 2.2 B
2.2 8.9 22A-A9P6N113 9.6 14.4 19.2 180x100x136 2.2 B
0.25 1.3 22A-A1P4N103
200-240В 50/60Гц,
1-фазный, без фильтра EMC,
без прерывателя
1.4 2.1 2.8 152x80x136 1.4 A
0.37 1.9 22A-A2P1N103 2.1 3.2 4.2 152x80x136 1.4 A
0.75 3.3 22A-A3P6N103 3.6 5.4 7.2 152x80x136 1.4 A
1.5 6.1 22A-A6P8N103 6.8 10.2 13.6 180x100x136 2.2 B
2.2 8.9 22A-A9P6N103 9.6 14.4 19.2 180x100x136 2.2 B
0.25 1.3 22A-A1P5N114
200-240В 50/60Гц, 1-фазный,
фильтр EMC, прерыватель
1.5 2.3 3.0 152x80x136 1.4 A
0.37 1.9 22A-A2P3N114 2.3 3.5 4.6 152x80x136 1.4 A
0.75 3.3 22A-A4P5N114 4.5 6.8 9.0 152x80x136 1.4 A
1.5 6.1 22A-A8P0N114 8.0 12.0 16.0 180x100x136 2.2 B
0.25 1.3 22A-A1P5N104 200-240В 50/60Гц,
1-фазный, без фильтра EMC,
прерыватель
1.5 2.3 3.0 152x80x136 1.4 A
0.37 1.9 22A-A2P3N104 1.5 2.3 3.0 152x80x136 1.4 A
0.75 3.3 22A-A4P5N104 4.5 6.8 9.0 152x80x136 1.4 A
1.5 6.1 22A-A8P0N104 8.0 12.0 16.0 152x80x136 1.4 B
0.25 1.3 22A-B1P5N104
200-240В 50/60Гц,
3-фазный, без фильтра EMC,
прерыватель
1.5 2.3 3.0 180x100x136 1.4 A
0.37 1.9 22A-B2P3N104 2.3 3.5 4.6 180x100x136 1.4 A
0.75 3.3 22A-B4P5N104 4.5 6.8 9.0 152x80x136 1.4 A
1.5 6.1 22A-B8P0N104 8.0 12.0 16.0 152x80x136 1.4 A
2.2 8.9 22A-B012N104 12.0 18.0 24.0 180x100x136 2.2 B
4 15.3 22A-B017N104 17.0 25.5 34.0 180x100x136 2.2 B
0.37 1.1 22A-D1P4N104
400-480В 50/60Гц,
3-фазный, без фильтра EMC,
прерыватель
1.4 2.1 2.8 152x80x136 1.4 A
0.75 1.9 22A-D2P3N104 2.3 3.5 4.6 152x80x136 1.4 A
1.5 3.5 22A-D4P0N104 4.0 6.0 8.0 152x80x136 1.4 A
2.2 5.0 22A-D6P0N104 6.0 9.0 12.0 180x100x136 2.2 B
4 8.4 22A-D8P7N104 8.7 13.1 17.4 180x100x136 2.2 B
Малый размер,
большая простота
Приводы двигателя
Номер в каталоге Описание
Внешний EMC Фильтр до 10 м длины кабеля двигателя
22-RF9P5-AS  Наружный фильтр кабеля малой длины, 9.5 А, 240В, 3-фазный, рама А
22-RF021-BS Наружный фильтр кабеля малой длины, 21 А, 240В, 3-фазный, рама В
22-RF5P7-AS Наружный фильтр кабеля малой длины, 5.7 А, 480В, рама А
22-RF012-BS Наружный фильтр кабеля малой длины, 12 А, 480В, рама В
Внешний EMC Фильтр до 100 м длины кабеля двигателя
22-RF010-AL  Наружный фильтр кабеля большой длины, 10 А, 240В, 1-фазный, рама А
22-RF018-BL Наружный фильтр кабеля большой длины, 18 А, 240В, 1-фазный, рама В
22-RF9P5-AL Наружный фильтр кабеля большой длины, 9.5 А, 240В, 3-фазный, рама А
22-RF021-BL  Наружный фильтр кабеля большой длины, 21 А, 240В, 3-фазный, рама В
22-RF5P7-AL Наружный фильтр кабеля большой длины, 5.7 А, 480В, 3-фазный, рама А
22-RF012-BL Наружный фильтр кабеля большой длины, 12 А, 480В, 3-фазный, рама В
Опции PowerFlex 4
Динамические тормозные модули - 5% рабочего цикла
AK-R2-091P500 Тормозной резистор для 0.75 и 1.5 кВт одно и трех фаз 230В
AK-R2-047P500 Тормозной резистор для 2.2 кВт однофазного и 2.2/4 кВт трех фазного 230В
AK-R2-030P1K2 Тормозной резистор для 5.5 и 7.5. кВт 230В
AK-R2-360P500 Тормозной резистор для 0,75 и 1,5. кВт 400В
AK-R2-120P1K2 Тормозной резистор для 2,2 до 7,5. кВт 400В
Модули с интерфейсом для оператора и асессуары
22-HIM-C2S ЖК дисплей, панель удаленного монтажи, CopyCat, IP66 HIM включает 2.9 м кабеля
22-HIM-A3 ЖК дисплей, удаленный настраиваемый вручную, CopyCat, IP66 HIM включает 1 м кабеля
22-HIM-B1 Набор Bezel для монтажа панели 22-HIM-A3, включает 2м кабеля
22-HIM-H10 DSI HIM для RJ45 портового кабеля - 1m
22-HIM-H30 DSI HIM для RJ45 портового кабеля - 2.9m
Внешний EMC Фильтр малой потери тока
22-RFL010-AS Наружный фильтр малой потери, 10 А, 240В, 1-фазный, рама А
22-RFL018-BS Наружный фильтр малой потери, 18 А, 240В, 1-фазный, рама В
22-RFL9P5-AS Наружный фильтр малой потери, 9.5 А, 240В, 3-фазный, рама А
22-RFL021-BS Наружный фильтр малой потери, 21 А, 240В, 3-фазный, рама В
22-RFL012-BS Наружный фильтр малой потери, 12 А, 400В, 3-фазный, рама В
Приводы двигателя
4
Обычные двигатели Номер в каталоге Входное напряжение Вывод привода (A) Размеры Вес Рама
кВт Амперы Конт. 1 Мин 3 сек. ВхШхГ (мм) кг
0.37 1.9 22B-A2P1N114
200-240В 50/60Гц, 1-фазный,
фильтр EMC, прерыватель
2.3 3.5 4.6 180x100x136 2.2 B
0.75 3.3 22B-A5P0N114 5.0 7.5 10.0 180x100x136 2.2 B
1.5 6.1 22B-A8P0N114 8.0 12.0 16.0 180x100x136 2.2 B
2.2 8.9 22B-A012N114 12.0 18.0 24.0 260x130x180 4.3 C
0.37 1.9 22B-A2P3N104
200-240В 50/60Гц,
1-фазный, без фильтра EMC,
прерыватель
2.3 3.5 4.6 180x100x136 2.2 B
0.75 3.3 22B-A5P0N104 5.0 7.5 10.0 180x100x136 2.2 B
1.5 6.1 22B-A8P0N104 8.0 12.0 16.0 180x100x136 2.2 B
2.2 8.9 22B-A012N104 12.0 18.0 24.0 260x130x180 4.3 C
0.37 1.9 22B-B2P3N104
200-240В 50/60Гц,
3-фазный, без фильтра EMC,
прерыватель
2.3 3.5 4.6 180x100x136 2.2 B
0.75 3.3 22B-B5P0N104 5.0 7.5 10.0 180x100x136 2.2 B
1.5 6.1 22B-B8P0N104 8.0 12.0 16.0 180x100x136 2.2 B
2.2 8.9 22B-B012N104 12.0 18.0 24.0 180x100x136 2.2 B
4 15.3 22B-B017N104 17.0 25.5 34.0 180x100x136 2.2 B
5.5 21.0 22B-B024N104 24.0 36.0 48.0 260x130x180 4.3 C
7.5 28.0 22B-B033N104 33.0 49.5 66.0 260x130x180 4.3 C
0.37 1.1 22B-D1P4N104
400-480В 50/60Гц,
3-фазный, без фильтра EMC,
прерыватель
1.4 2.1 2.8 180x100x136 2.2 B
0.75 1.9 22B-D2P3N104 2.3 3.5 4.6 180x100x136 2.2 B
1.5 3.5 22B-D4P0N104 4.0 6.0 8.0 180x100x136 2.2 B
2.2 5.0 22B-D6P0N104 6.0 9.0 12.0 180x100x136 2.2 B
4 8.4 22B-D010N104 10.0 15.0 20.0 180x100x136 2.2 B
5.5 11.4 22B-D012N104 12.0 18.0 24.0 260x130x180 4.3 C
7.5 15.0 22B-D017N104 17.0 25.5 34.0 260x130x180 4.3 C
11 22.0 22B-D024N104 24.0 36.0 48.0 260x130x180 4.3 C
Таблица выбора PowerFlex 40 200 – 480В
•  0,37 кВт до 2.2 кВт, 240В однофазный,
0,37 до 11 кВт 240В и 400В 3-фазный
•  В/Гц контроль и бессенсорные

DriveExplorer или DriveTools SP
•  Внутренний цикл PID
•  Интегрированная клавиатура программиро-
вания и панель индикации местного статуса
•  Функции таймера/счетчика,
функции И/ИЛИ, пошаговая логика
•  Опция «нулевой укладки» (не нужно
пространство между приводами)
Оптимизированная
универсальность
Приводы двигателя
Опции PowerFlex 40
Номер в каталоге Описание
Внешний фильтр EMC для
22-RF021-BS Наружный фильтр кабеля малой длины, 21 А, 240В, 3-фазный, рама В
22-RF034-CS Наружный фильтр кабеля малой длины, 34 А, 240В, 3-фазный, рама С
22-RF012-BS Наружный фильтр кабеля малой длины, 12 А, 480В, рама В
22-RF018-CS Наружный фильтр кабеля малой длины, 18 А, 480В, рама С
22-RF026-CS Наружный фильтр кабеля малой длины, 26 А, 480В, рама С
Внешний фильтр EMC, до 100 м длины кабеля двигателя
22-RF018-BL  Наружный фильтр кабеля большой длины, 18 А, 240В, 1-фазный, рама В
22-RF025-CL Наружный фильтр кабеля большой длины, 25 А, 240В, 1-фазный, рама С
22-RF021-BL Наружный фильтр кабеля большой длины, 21 А, 240В, 3-фазный, рама В
22-RF034-CL  Наружный фильтр кабеля большой длины, 34 А, 240В, 3-фазный, рама С
22-RF012-BL Наружный фильтр кабеля большой длины, 12 А, 480В, 3-фазный, рама В
22-RF018-CL Наружный фильтр кабеля большой длины, 18 А, 480В, 3-фазный, рама С
22-RF026-CL Наружный фильтр кабеля большой длины, 26 А, 480В, 3-фазный, рама С
Динамические тормозные модули - 5% рабочего цикла
AK-R2-091P500 Тормозной резистор для 0.75 и 1.5 кВт одно и трех фаз 230В
AK-R2-047P500 Тормозной резистор для 2.2 кВт однофазного и 2.2/4 кВт трех фазного 230В
AK-R2-030P1K2 Тормозной резистор для 5.5 и 7.5. кВт 230В
AK-R2-360P500 Тормозной резистор для 0,75 и 1,5. кВт 400В
AK-R2-120P1K2 Тормозной резистор для 2,2 до 7,5. кВт 400В
Модули с интерфейсом для оператора и асессуары
22-HIM-C2S ЖК дисплей, панель удаленного монтажи, CopyCat, IP66 HIM включает 2.9 м кабеля
22-HIM-A3 ЖК дисплей, удаленный настраиваемый вручную, CopyCat, IP66 HIM включает 1 м кабеля
22-HIM-B1 Набор Bezel для монтажа панели 22-HIM-A3, включает 2м кабеля
22-HIM-H10 DSI HIM для RJ45 портового кабеля - 1m
22-HIM-H30 DSI HIM для RJ45 портового кабеля - 2.9m
Приводы двигателя
NEW
Safe-off
Option
Обычные двигатели Номер в каталоге Вывод привода, амперы Размеры Вес Рама
кВт Амперы Конт. 1 Мин. 3 сек. ВхШхГ (мм) кг
0.37 1.1 20AC1P3A0AYNNNC0 1.3 1.4 1.9 226X122X180 2.8 A
0.75 1.9 20AC2P1A0AYNNNC0 2.1 2.4 3.2 226X122X180 2.8 A
1.5 3.5 20AC3P5A0AYNNNC0 3.5 4.5 6.0 226X122X180 2.8 A
2.2 5.0 20AC5P0A0AYNNNC0 5.0 5.5 7.5 226X122X180 2.8 A
4.0 8.4 20AC8P7A0AYNNNC0 8.7 9.9 13.2 226X122X180 2.8 A
PowerFlex 70 Selection Table, 400V, IP20
Обычные двигатели Номер в каталоге Вывод привода, амперы Размеры Вес Рама
кВт Амперы Конт. 1 Мин. 3 сек. ВхШхГ (мм) кг
0.37 1.1 20AC1P3A0AYNANC0 1.3 1.4 1.9 235x171x180 4.5 B
0.75 1.9 20AC2P1A0AYNANC0 2.1 2.4 3.2 235x171x180 4.5 B
1.5 3.5 20AC3P5A0AYNANC0 3.5 4.5 6.0 235x171x180 4.5 B
2.2 5.0 20AC5P0A0AYNANC0 5.0 5.5 7.5 235x171x180 4.5 B
4.0 8.4 20AC8P7A0AYNANC0 8.7 9.9 13.2 235x171x180 4.5 B
5.5 11.4 20AC011A0AYNANC0 11.5 13.0 17.4 300x186x180 7.6 C
7.5 15.0 20AC015A0AYNANC0 15.4 17.2 23.1 300x186x180 7.6 C
11.0 22.0 20AC022A0AYNANC0 22.0 24.2 33.0 350x220x180 9.8 D
15.0 29.0 20AC030A0AYNANC0 30.0 33.0 45.0 350x220x180 9.8 D
18.5 34.0 20AC037A0AYNANC0 37.0 45.0 60.0 350x220x180 9.8 D
22.0 40.0 20AC043A0AYNANC0 43.0 55.0 74.0 350x220x180 9.8 D
30.0 53.0 20AC060A0AYNANC0 60.0 66.0 99.0 556x350x207 18.6 E
37.0 65.0 20AC072A0AYNANC0 72.0 90.0 120.0 556x350x207 18.6 E
PowerFlex 70 Selection Table, 400V, IP20, EMC
PowerFlex® 70 предлагает компактный комплект
мощности, контроля и интерфейса для опера-
тора разработанный для соответствия требова-

20AD-DB1-D Набор тормозного резистора, PowerFlex 70 рама D, 380-480В, 62 ом
Модули с интерфейсом для оператора
20-HIM-A2 Модуль с интерфейсом для оператора, цифровой ЖКД
20-HIM-A3 Модуль с интерфейсом для оператора, полный цифровой ЖКД
20-HIM-A4 Модуль с интерфейсом для оператора, аналоговый ЖКД
20-HIM-A5 Модуль с интерфейсом для оператора, только программируемый ЖКД
20-HIM-B1 Модуль с интерфейсом для оператора, набор дверного монтажа Bezel, IP20
20-HIM-C3S Модуль с интерфейсом для оператора, полный цифровой ЖКД, IP66
20-HIM-C5S Модуль с интерфейсом для оператора, только программируемый ЖКД, IP66
20-HIM-H10 кабель позволяющий удаленное использование модуля HIM, 1 метр
Опция обратной связи
20A-ENC-1 Интерфейс 12/5В обратной связи кодировщика PowerFlex 70
DriveGuard Safe-off
20A-DG01 Панель DriveGuard Safe-off
Опции PowerFlex 70
0.37 1.1 20AC1P3C0AYNANC0 1.3 1.4 1.9 240x171x203 4.5 B
0.75 1.9 20AC2P1C0AYNANC0 2.1 2.4 3.2 240x171x203 4.5 B
1.5 3.5 20AC3P5C0AYNANC0 3.5 4.5 6.0 240x171x203 4.5 B
2.2 5.0 20AC5P0C0AYNANC0 5.0 5.5 7.5 240x171x203 4.5 B
4.0 8.4 20AC8P7C0AYNANC0 8.7 9.9 13.2 240x171x203 4.5 B
5.5 11.0 20AC011C0AYNANC0 11.5 13.0 17.4 350x220x211 9.8 D
7.5 15.0 20AC015C0AYNANC0 15.4 17.2 23.1 350x220x211 9.8 D
11.0 21.0 20AC022C0AYNANC0 22.0 24.2 33.0 350x220x211 9.8 D
15.0 29.0 20AC030C0AYNANC0 30.0 33.0 45.0 350x220x211 9.8 D
18.5 34.0 20AC037C0AYNANC0 37.0 45.0 60.0 350x220x211 9.8 D
22.0 40.0 20AC043C0AYNANC0 43.0 55.0 74.0 350x220x211 9.8 D
30.0 53.0 20AC060C0AYNANC0 60.0 66.0 99.0 556x350x207 18.6 E
37.0 65.0 20AC072C0AYNANC0 72.0 90.0 120.0 556x350x207 18.6 E
Таблица выбора PowerFlex 70,
400В, IP66, (NEMA4X), EMC
Приводы двигателя
Обычные двигатели Номер в каталоге Вывод привода, амперы Размеры Вес Рама
кВт Амперы Конт. 1 Мин. 3 сек. ВхШхГ (мм) кг
		Также доступен без прерывателя (Номер каталога 20BCxxAxxNxxxxx)
()   в амперах приложения Heavy Duty. Привод может работать и при других показателях
0.75 1.9 20BC2P1A0AYNANC0 2.1 2.4 3.2 336x110x200 5.2 0
1.5 3.5 20BC3P5A0AYNANC0 3.5 4.5 6 336x110x200 5.2 0
2.2 5.0 20BC5P0A0AYNANC0 5 5.5 7.5 336x110x200 5.2 0
4 8.4 20BC8P7A0AYNANC0 8.7 9.9 13.2 336x110x200 5.2 0
5.5 11.0 20BC011A0AYNANC0 11.5 13 17.4 336x110x200 5.2 0
7.5 15.0 20BC015A0AYNANC0 15.4 17.2 23.1 336x135x200 7.1 1
11 22.0 20BC022A0AYNANC0 22 24.2 33 336x135x200 7.1 1
15 29.0 20BC030A0AYNANC0 30 33 45 343x220x200 12.5 2
18.5 34.0 20BC037A0AYNANC0 37 45 60 343x220x200 12.5 2
22 40.0 20BC043A0AYNANC0 43 55.5 74 518x220x200 18.6 3
30 53.0 20BC056A0AYNANC0 56 64.5 86 518x220x200 18.6 3
37 65.0 20BC072A0AYNANC0 72 84 112 518x220x200 18.6 3
45 78.0 20BC085A0AYNANC0 85 (72) 94 (108) 128 (144) 759x220x200 24.5 4
55 98.0 20BC105A0AYNANC0 105 (85) 116 (128) 158(170) 645x309x276 38 5
75 132.0 20BC140A0AYNANC0 140 (105) 154 (157) 190 (190) 850x404x276 72 5
90 158.0 20BC170A0AYNANC0 170 (140) 187 (210) 255 (280) 850x404x276 72 6
110 194.0 20BC205A0AYNANC0 205 (170) 220 (255) 300 (340) 850x404x276 72 6
132 235.0 20BC260A0AYNANC0 260 (205) 286 (308) 390 (410) 850x404x276 72 6
Таблица выбора PowerFlex 700, 400В, IP20, EMC
PowerFlex 700® предлагает выдающуюся про-
дуктивность при простоте в использовании
привода, которую и ожидает пользователь от

пространство между приводами)
•  PowerFlex 700H рама
10 стандартный напольный шкаф
•  Встароенный прерыватель
•  Встроенный прерыватель
постоянного и переменного тока
•  Вход резистора PTC и опционная карта
интерфейса обратной связи кодировщика
Оптимизированная
гибкость
Приводы двигателя
Обычные двигатели Номер в каталоге Вывод привода, амперы Размеры Вес Рама
кВт Амперы Конт. 1 Мин. 3 сек. ВхШхГ (мм) кг
Таблица выбора
PowerFlex 700H, 400В, IP20, EMC
160 276 20CC300A0ANNBNA0 300 330 500 1150x480x362 143 9
200 345 20CC385A0ANNBNA0 385 424 600  2275x600x600 447 10
250 440 20CC460A0ANNBNA0 460 506 770  2275x600x600 447 10
280 493 20CC500A0ANNBNA0 500 550 750  2275x600x600 447 10
315 550 20CC590A0ANNBNA0 590 649 885  2275x800x600 480 11
355 620 20CC650A0ANNBNA0 650 715 975  2275x800x600 480 11
400 700 20CC730A0ANNBNA0 730 803 1095  2275x800x600 480 11
Номер в каталоге Описание
Внутренние тормозные резисторы - 5% рабочего цикла
20BD-DB1-0  Набор тормозного резистора, PowerFlex 700 рама О, 380-600В, 115 Ом
20BD-DB1-1 Набор тормозного резистора, PowerFlex 700 рама 1, 380-600В, 115 Ом

20-HIM-B1 Модуль с интерфейсом для оператора, набор дверного монтажа Bezel, IP20
20-HIM-C3S Модуль с интерфейсом для оператора, полный цифровой ЖКД, IP66
20-HIM-C5S Модуль с интерфейсом для оператора, только программируемый ЖКД, IP66
20-HIM-H10 кабель позволяющий удаленное использование модуля HIM, 1 метр
Опция обратной связи
20B-ENC-2 Интерфейс 12/5В обратной связи кодировщика PowerFlex 700
Контроль для улучшения PowerFlex 700 стандартного контроля
20B-VECT-C0 Контроль вектора, 24В ввод/вывод, PowerFlex 700
20B-VECT-D0 Контроль вектора, 115В ввод/вывод, PowerFlex 700
Опции PowerFlex 700
NEWPowerFlex 700H
 		Шкаф Rittal
Приводы двигателя
Обычные двигатели Номер в каталоге Вывод привода, амперы Размеры Вес Рама
кВт Амперы Конт. 1 Мин. 3 сек. ВхШхГ (мм) кг
0.75 2.1 20DC2P1A0EYNANANE 2.1 2.4 3.2 336x167x200 7.03 1
1.5 3.5 20DC3P5A0EYNANANE 3.5 4.5 6 336x167x200 7.03 1
2.2 5.0 20DC5P0A0EYNANANE 5 5.5 7.5 336x167x200 7.03 1
4 8.7 20DC8P7A0EYNANANE 8.7 9.9 13.2 336x167x200 7.03 1
5.5 11.5 20DC011A0EYNANANE 11.5 13 17.4 336x167x200 7.03 1
7.5 15.4 20DC015A0EYNANANE 15.4 17.2 23.1 336x167x200 7.03 1
11 22.0 20DC022A0EYNANANE 22 24.2 33 336x167x200 7.03 1
15 29.0 20DC030A0EYNANANE 30 33 45 343x254x200 12.5 2
18.5 34.0 20DC037A0EYNANANE 37 45 60 343x254x200 12.5 2
22 40.0 20DC043A0EYNANANE 43 55.5 74 518x254x200 18.6 3
30 53.0 20DC056A0EYNANANE 56 64.5 86 518x254x200 18.6 3
37 65.0 20DC072A0EYNANANE 72 84 112 518x254x200 18.6 3
45 78.0 20DC085A0EYNANANE 85 (72) 94 (108) 128 (144) 759x252x202 24.5 4
55 98.0 20DC105A0EYNANANE 105 (85) 116 (128) 158(170) 645x340x275 37.2 5
75 132.0 20DC140A0EYNANANE 140 (105) 154 (157) 190 (190) 645x340x275 37.2 5
90 158.0 20DC170A0EYNANANE 170 (140) 187 (210) 255 (280) 976x436x276 71.4 6
110 184.0 20DC205A0EYNANANE 205 (170) 220 (255) 300 (340) 976x436x276 71.4 6
132 235.0 20DC260A0EYNANANE 260 (205) 286 (308) 390 (410) 976x436x276 71.4 6
160 276.0 20DC300A0EYNBNNNN 300 (225) 330 (368) 500 (490) 1150x480x362 143 9
200 345.0 20DC385A0ENNBNNNN 385 (300) 424 (450) 600 (600) 2275x600x600 447 10
250 440.0 20DC460A0ENNBNNNN 460 (385) 506 (578) 770 (770) 2275x600x600 447 10
280 493.0 20DC500A0ENNBNNNN 500 (420) 550 (630) 750 (840) 2275x600x600 447 10
315 550.0 20DC590A0ENNBNNNN 590 (520) 649 (780) 1040 (1040) 2275x800x600 480 11
355 620.0 20DC650A0ENNBNNNN 650 (590) 715 (885) 1180 (1180) 2275x800x600 480 11
400 700.0 20DC730A0ENNBNNNN 730 (630) 803 (945) 1095 (1260) 2275x800x600 480 11
 Также доступный с DriveLogix5730 (Номер каталога 20DCxxxAxxxxxAxK)
 Также доступен без прерывателя (Номер каталога 20DCxxAxxNxxxxx)
Таблица выбора PowerFlex 700S, 400В, 3-фазный, IP20, EMC
•  Высокопродуктивные алгоритмы обработки

20D-DL2-CL3 Кабель левой шины компактного ввода/вывода (1 метр)
20D-DL2-CR3 Кабель правой шины компактного ввода/вывода (1 метр)
 1788-CNC Дочерняя плата ControlNet, один коаксиальный коннектор Media
 1788-CNCR Дочерняя плата ControlNet, резервный коаксиальный коннектор Media
 1788-CNF Дочерняя плата DriveLogix ControlNet, один оптоволоконный коннектор
 1788-CNFR Дочерняя плата DriveLogix ControlNet, резервный оптоволоконный коннектор
 1788-DNBO Дочерняя плата DriveLogix DeviceNet
 1788-ENBT Дочерняя плата DriveLogix EtherNet/IP
Аксессуары SynchLink
1751-SLBA/A Основной блок SynchLink (до 4 разделенных блоков)
1751-SL4SP/A 4 портный разделенный блок SynchLink
1751-SLBP/A Параллельно соединенный блок переключения SynchLink
1403-CF001 Подключение оптоволоконного кабеля 2х1 метр
1403-CF003 Подключение оптоволоконного кабеля 2х3 метра
1403-CF005 Подключение оптоволоконного кабеля 2х5 метров
1403-CF010 Подключение оптоволоконного кабеля 10 метров
1403-CF020 Подключение оптоволоконного кабеля 20 метров
1403-CF050 Подключение оптоволоконного кабеля 50 метров
1403-CF100 Подключение оптоволоконного кабеля 100 метров
1403-CF250 Подключение оптоволоконного кабеля 250 метров
Необходима расширительная плата Logix (20D-DL2-LEB0)
Приводы двигателя
Приводы двигателя
Уникальный дизайн PowerFlex 7000 характеризуется запатентованным PowerCage,